- 1 -

2020 年度临沧市水土保持目标责任
考核结果的通告

根据《临沧市人民政府办公室关于印发临沧市水土保持目标

责任考核办法的通知》（临政办规〔2020〕1 号）、《关于印发临

沧市水土保持目标责任考核实施方案（试行）的通知》（临政水

字〔2019〕157 号）和《临沧市水土保持委员会办公室关于印发

临沧市落实全省水土保持规划实施情况考核评估工作市级联席

会议制度的通知》（临水保办字〔2020〕1 号）要求，临沧市水

务局、市发展改革委、市工业和信息化局、市财政局、市自然资

源规划局、市住房城乡建设局、市生态环境局、市农业农村局、

市林业和草原局等部门组成临沧市水土保持目标责任考核工作

组，完成了 2020 年度临沧市水土保持目标责任考核工作。考核

结果已经市人民政府审定，现予以通告如下：

优秀等级（90 分≤得分）：临翔区、双江自治县、沧源自治

县、凤庆县、镇康县。

良好等级（80 分≤得分＜90 分）：云县、耿马自治县、永德县。

临沧市人民政府办公室
2021 年 11 月 12 日